CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NOMERO 13/82

De 30 de junix:> de 1.982.

Dispõe sobre o hor&-io de flJ!l
ciona:nc;1to do legislativo nos
dias O:.> e 05 de julho de 1982.

O PRESIDENTE DA C~ MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estaoo de são PaUlo, usanoo de suas atribuições legais, e te!!
oo e:1 vista a participação da seleção brasileira em jogos do
Campeonato Mundial de Futebol,

RESOLVE

Artigo (mico - Nos dias 02 e 05 de Julho
de 1.982, o horârio de funcionamento da Cfu.tara
Hunicipal de Arar<iquara, ser~ das 08 às 11 horas.

Cful'2ra aos 30 (trinta)
A dias cb mes de junho de 1.98,., c oitenta e dois).

Publicam na Diretoria oo Expediente e Pessoal

da cbora M=icipal de Ar~~· me~a ~ta.-

EURI ...;s AiiC!:,LE
Di tor Ge.ral

lu/.